ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

23.01.2012                                                                                                                                  №  10

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории города Заволжья

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2006 г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006
года  № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной
сети на территории Нижегородской области», приказами министерства поддержки
и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг
Нижегородской области от 16.11.2010 г. № 2507 «О порядке разработки и
утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов», от
28.11.2011г. № 1660 « О внесении изменений в приказ министерства поддержки и
развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг
Нижегородской области от 16.11.2010г. № 2507»   Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Заволжья.
        2. Начальнику отдела по общим вопросам Л. Н. Астраптовой организовать
опубликование настоящего  постановления  в газете «Новости Заволжья».
       3.  Контроль за исполнением  данного  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                     Р. В. Зиненко

                                                                                                                                                                                                                               Утверждена
                                                                                                                                                                                                           Постановлением администрации
                                                                                                                                                                                            города Заволжья
                                                                                                                                                                                           от 23.01.2012  № 10

Схема размещения

нестационарных объектов на территории города Заволжья

Автоцистерны по продаже молока

№
№
пп

Наименовани
е

(тип и
специализаци

я
нестационарн
ого торгового

объекта

Местоположение

Вид
собственности

земельного
участка

Площадь
неисполь
зованног

о
торговог
о объекта

кв.м.

Использование объекта Период
размещения

1 Автоцистерна Пр. Дзержинского, 33 Муниципальная
6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-

31.12.2012

2 Автоцистерна Ул. Рылеева, 21 Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-
31.12.2012

3 Автоцистерна Ул. Рылеева,4 Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-
31.12.2012

4
Автоцистерна Ул. Гидростроительная,

в районе маг.
«Продукты»

Муниципальная
6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-

31.12.2012

5 Автоцистерна Ул. Пушкина, 20 Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-
31.12.2012

6 Автоцистерна Ул. Пушкина, 44 Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-
31.12.2012

7 Автоцистерна Ул. Рождественская, 1 Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-
31.12.2012

8
Автоцистерна

Ул. Юринова, 9/3 Муниципальная
6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-

31.12.2012

9 Автоцистерна Ул. Мичурина,26 Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-
31.12.2012

10 Автоцистерна Ул. Возрождение
(разворотная площадка) Муниципальная 6 ТНВ «МИР» 01.01.2012-

31.12.2012

11 Автоцистерна Ул. Лесозаводская, 17 Муниципальная 6 СПК «Семинский» 01.01.2012-
31.12.2012

12 Автоцистерна Ул. Рылеева, 19 Муниципальная 6 СПК «Семинский» 01.01.2012-
31.12.2012

13 Автоцистерна Ул. Пушкина, 30 Муниципальная 6 Плем. Завод им. Ленина ООО
«Агрофирма Волгтрансгаз

01.01.2012-
31.12.2012

14 Автоцистерна Ул. Юринова, 9/3 Муниципальная 6 Плем. Завод им. Ленина ООО
«Агрофирма Волгтрансгаз»

01.01.2012-
31.12.2012

15 Автоцистерна Ул. Рождественская, 1 Муниципальная 6 Плем. Завод им. Ленина ООО «Агрофирма
Волгтрансгаз»

01.01.2012-
31.12.2012

16 Автоцистерна Ул. Грунина, 7 Муниципальная 6 Плем. Завод им. Ленина ООО «Агрофирма
Волгтрансгаз»

01.01.2012-
31.12.2012

17 Автоцистерна Ул. Мичурина,3 Муниципальная 6 Плем. Завод им. Ленина ООО «Агрофирма
Волгтрансгаз»

01.01.2012-
31.12.2012

18 Автоцистерна Ул. Пушкина,10 Муниципальная 6 СПК «Горевский» 01.01.2012-
31.12.2012

19 Автоцистерна Ул. Рождественская,4 Муниципальная 6 СПК «Горевский» 01.01.2012-
31.12.2012

20 Автоцистерна Ул. Пономарева,8 Муниципальная 6 СПК «Горевский» 01.01.2012-
31.12.2012

21 Автоцистерна Ул. Юринова, 4 Муниципальная 6 СПК «Горевский» 01.01.2012-
31.12.2012

22 Автоцистерна ПР. Дзержинского, 37 Муниципальная 6 СПК «Горевский» 01.01.2012-

31.12.2012

Автолавки по продаже сельхозпродукции

№
№
пп

Наименовани
е

(тип и
специализаци

я
нестационарн
ого торгового

объекта

Местоположение

Вид
собственности

земельного
участка

Площадь
неисполь
зованног

о
торговог
о объекта

кв.м.

Использование объекта Период
размещения

1 Автолавка Пр. Дзержинского, 50 Муниципальная
6  01.09.2012-

31.10.2012

2 Автолавка Ул. Рождественская, 4 Муниципальная 6  01.09.2012-
31.10.2012

3
Автолавка Ул. Гидростроительная,

в районе маг.
«Продукты»

Муниципальная
6  01.09.2012-

31.10.2012г

                                                                      _______________